VYDRiCA DEVELOPMENT sa zaväzuje v súvislosti vsúvisios ti  s revitaiizáciou Vodnej veže a vybudovaním  
no véh o  objektu  v areáli Vodnej veže, slúžiaceho ako nový kultúrny a spo ločenský  bod  vynaložiť f inančné 
pros triedky v rozsahu p o tr e b n o m  na realizáciu to h to  zám eru , a to  najviac vo výške 1.500.000,-EUR (siovom 
je d e n  milión päťstotisíc eur) bez DPH.

5. O be zmluvné s tran y  b e rú  na vedom ie ,  že spo lupráca  na jednotlivých oblastiach , k toré  sú p re d m e to m  to h to  
M e m o ra n d a  a u rčen ie  ich práv a povinnos tí  b u d e  p re d m e to m  osob i tných  zmlúv i s tým, že pri nak ladan í s